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Obrady LVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady LVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 9 listopada 2022 roku o godz. 16:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr LVI z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 26 października 2022 roku.3.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz4.
ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na5.
rok z nieruchomości, na których znajduję się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjno–wypoczynkowe.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli6.
nieruchomości niezamieszkałych z wyłączeniem nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych.
Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na7.
terenie Miasta i Gminy Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/282/2021 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 10 listopada9.
2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2022 rok.10.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.11.

W dniu 9 listopada 2022 roku o godz. 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach odbędzie się
wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na LVII zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad LVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm
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